[image: image1.png]

 Собрание депутатов Мартыновского района
 Ростовской области

(5-й созыв)

РЕШЕНИЕ
	Принято Собранием депутатов

	18 февраля  2011 года

О внесении изменений в Решение  Собрания депутатов Мартыновского района  «О  бюджете Мартыновского  района  на 2011 год»

В связи с внесением изменений в  Областной закон от 08.12.2010г.              № 516-ЗС «Об областном бюджете на 2011 год» и в связи с приведением в соответствие с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 190н
Собрание депутатов Мартыновского района

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов от 24.12.2010 года № 62 «О бюджете Мартыновского  района  на 2011 год» следующие изменения:

1) в статье 1:
а) в части 1:

в пункте 1 цифры «659 357,8»  заменить цифрами «662 996,1»;

в пункте 2 цифры «664 905,1»  заменить цифрами «667 937,0»;

в пункте 3 цифры «29 558,2»  заменить цифрами «29 800,0»;
в пункте 5 цифры «5 547,3» заменить цифрами «4 940,9»;
б) в части 2 приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 настоящего решения;

в) в части 3 приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 настоящего решения.
2)  в статье 2:
а) в части 1 приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 3 настоящего решения.
3) в статье 3:

а) в части 1:

в пункте 1 приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 4 настоящего решения;

в пункте 2 приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 5 настоящего решения;
4) в статье 4:

а) в части 1:

в пункте 1 приложение 9 изложить в редакции согласно приложению 6 настоящего решения;
в пункте 2 приложение 10 изложить в редакции согласно приложению 7 настоящего решения;

б) в пункте 2:

в пункте 1 приложение 11 изложить в редакции согласно приложению 8 настоящего решения;

в пункте 3 приложение 12 изложить в редакции согласно приложению 9 настоящего решения;

5) статью 10 исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава района

	А.И.Солопов

	Сл.Б-Мартыновка
18 февраля 2011 года

№ 75

PAGE
1